Cena kontroly

Cena za provedení 1 roční hlavni kontroly (dále jen „inspekce“)

pro roky 2024 - 2025 se sjednává za provedení 1 roční inspekce na 71 dětských hřišť, 24 sportovních

hřišť a jedné samostatné sestavy ve správě MČ Praha 11 ve výši celkem 272.125,- Kč bez DPH

(slovy: dvě stě sedmdesát dva tisíce jedno sto dvacet pět korun českých) vsouladu snabídkou

zhotovitele.

Cena za provedení 1 čtvrtletní provozní kontroly (dále jen „inspekce")

pro roky 2024 - 2025 se sjednává za provedení čtvrtletních inspekcí na 71 dětských hřišť, 24 sportovních

hřišť a jedné samostatně sestavy ve správě MČ Praha 11 ve výši celkem 168.000,- Kč bez DPH (slovy:

jedno sto šedesát osm tisíc korun českých) v souladu s nabídkou zhotovitele.

Jednotková cena inspekce za 1 kontrolované hřiště

a) pro roky 2024 - 2025 je 2.875,- Kč bez DPH za 1 roční kontrolu 1 dětské hřiště;

b) pro roky 2024 - 2025 je 2.750,- Kč bez DPH za 1 roční kontrolu 1 sportovní hřiště;

[...]

e) pro roky 2024 - 2025 je 1.600,- Kč bez DPH za 1 provozní kontrolu 1 sportovní hřiště;

f) pro roky 2024 - 2025 je 1.800,- Kč bez DPH za 1 provozní kontrolu samostatné sestavy.

Celková částka za 2x roční a 5x provozní kontrolu hřišť za rok 2024 a 2025 je 1.384.250,- Kč bez DPH

(slovy: jeden milion tři sta osmdesát čtyři tisice dvě stě padesát korun českých).

V případě změny sazby DPH nebo způsobu uplatňování DPH, pokud má vliv na výši plateb, se nová výše

stanoví písemným oznámením.

Množství dětských a sportovních hřišť určených k provedení inspekce se může během smluvního vztahu

navýšit nebo snížit s ohledem na reálný počet hřišť ve správě MČ Praha 11.